Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   27   »       октября      2023 г.
№ 1681
г. Советский

О внесении изменения в документацию
по планировке территории
(проект планировки территории
и проект межевания территории)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании документации по планировке территории, предусматривающей размещение одного или нескольких линейных объектов», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 04.03.2022 № 571/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка
и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения
ООО ПЦ УГНТУ «Нефтегазинжиниринг» от 13.10.2023 № 1013/17ГАР:
1. Внести в документацию по планировке территории, утвержденную постановлением администрации Советского района от 12.05.2023 № 704 «Об утверждении документации
по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)» в отношении линейного объекта «Трубопроводы Ловинского месторождения. Реконструкция» в границах Ловинского лицензионного участка Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, изменение, дополнив подпункт 1.2.3 пункта 1.2 части 1 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«Площадь зоны размещения линейных объектов составляет 27,7973 га. Площадь ранее арендованных земель составляет 16,7767 га.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации Советского района Яковлева Н.С.
Глава Советского района
Е.И. Буренков